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امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: سرهنگ باقری فرمانده 
مرکز بسیج شهید تندگویان وزارت نفت)جنوب( با حضور در 
شرکت نفت و گاز آغاجاری با مهندس تقی زاده دیدار و گفتگو 
کرد. در ابتدای این دیدار مهندس جواد تقی زاده با تبریک عید 
سعید فطر به تشریح موضوعات مرتبط با تولید و عملیات شرکت 
پرداخت و عنوان کرد: در دولت سیزدهم با وجود برخی تنگناها 

،گشایش ها و پیشرفتهای قابل توجهی در حوزه افزایش تولید 
داشته ایم.

جواد تقی زاده عنوان کرد: نگهداشت وضعیت تولید پایدار ،با 
تفکر جهادی و تعهد مسولانه مجموعه همکاران صنعت نفت 

حاصل شده است.
سرهنگ باقری فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان نفت جنوب 

در این دیدار بر لزوم تقویت و تفکر بسیجی و روحیه جهادی در 
صنعت نفت تاکید و عنوان نمود : امروز کشور و صنعت نفت با 
سپری نمودن گردنه های دشوار توانسته با خوداتکایی و پرورش 
نیروهای متعهد و توانمند مسیر رشد و پایداری را طی نماید و 
امروز بیش از هر زمان دیگری سنگر اقتصادی صنعت نفت 

نیازمند تقویت است.

تشریح موضوعات مرتبط با تولید و عملیات شرکت
دیدار فرماندهی مرکز بسیج شهید تندگویان وزارت نفت جنوب با مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری صورت گرفت؛

شهرستان

امتیاز - لیلا پاشایی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: از زمان 
اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی، یک میلیون و ۶۲ هزار خانوار استان از این طرح استقبال 
کرده اند که نشان دهنده سهولت دسترسی مردم و آمار بالای تعداد فروشگاه های متصل 
به طرح است. حسین فتحی با اعلام این خبر، اظهار کرد: طرح کالا برگ الکترونیکی در 
راستای حمایت مضاعف از سبد غذایی خانوارهای دهک اول تا هفتم درآمدی از سال گذشته 
و همزمان با سراسر کشور در آذربایجان شرقی شروع شده و در تمامی شهرها و روستاهای 
استان هشت هزار فروشگاه خرد و زنجیره ای مجهز به ارائه خدمات کالا برگ الکترونیکی 
شده اند. وی ادامه داد: طرح فجرانه نیز از ۱۷ بهمن ماه سال ۱۴۰۲ همزمان با دهه فجر 
انقلاب اسلامی متفاوت تر از طرح های قبلی آغاز شده است و در این طرح اعتبار کالا برگ 
به هیچ عنوان از یارانه خانوار کسر نشده حساب سرپرست خانوار برای هر نفر ۲ میلیون و ۲۰۰ 
هزار ریال شارژ می شود که در طول یک ماه قابل استفاده خواهد بود و نیازی به خرید یکجا 
وجود ندارد. فتحی گفت: مرحله جدید طرح کالا برگ )فجرانه( جدا از یارانه معیشتی بوده و 
۱۱ قلم کالای اساسی که برای سلامت خانواده ها نیاز هست در سقف وزنی و کالایی تعریف 
شده و این اعتبار قابل انتقال به ماه بعد و همچنین قابل نقد کردن نیست و تنها در همان ماه 
قابل استفاده است. وی ادامه داد: در این طرح قیمت مبنای اقلام سال ۱۴۰۱ و قیمت سال 
۱۴۰۲ محاسبه شده و مابه التفاوت قیمت و افزایش تورم در سال ۱۴۰۲ از طرف دولت با 
عنوان کالا برگ الکترونیکی قابل پرداخت است و خانوارهای شامل طرح اقلام مذکور را به 
قیمت سال ۱۴۰۱ خریداری کرده و مابقی از کالابرگ کسر می شود. فتحی افزود: در طول 
اجرای طرح در آذربایجان شرقی سه میلیون و ۱۱۹ هزار و ۴۸۵ تراکنش مالی از بابت کالا 
برگ الکترونیکی انجام شده و نظارت مستمر و ممیزی این طرح توسط دستگاه های اجرایی 
شامل سازمان تعزیزات حکومتی، سازمان صنعت، معدن و تجارت، سازمان جهاد کشاورزی و 

ادارات تعاون کار و رفاه اجتماعی در شهرستانها انجام می شود.

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: سرپرست مدیریت عملیات شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مارون، شنبه ۲۵ فروردین در گزارشی به تشریح اهم اقدامات 
عملیاتی صورت گرفته این شرکت) سال ۱۴۰۲( در راستای افزایش و پایداری تولید 
پرداخت. مهندس باقر قاسمی عملکرد حوزه عملیات این شرکت در سال گذشته را 
اثربخش توصیف کرد و گفت: با توجه به نیازهای فنی و لزوم راهبری مستمر و ایمن 
تولید علاوه بر رعایت استانداردهای زیست محیطی، مجموعه مدیریت عملیات در 
بخش های فرایندی، نگهداری و تعمیرات، خدمات عملیات و تعمیرات خطوط لوله، 
کلیه اهداف شرکت را محقق نمودند.  وی افزود: تعمیرات اساسی کوره های پیش 
گرم کن نفت در  مجتمع های صنعتی شماره 3 و ۴ / تعمیرات اساسی نمک گیرهای 
ثقلی مجتمع های صنعتی شماره ۱ و ۴، دو ردیفه کردن ایستگاه تقویت فشار شماره۶ و 
جمع آوری حدود ۲۰ میلیون فوت مکعب در روز گازهای مشعل پس از تعمیرات اساسی 
توربوکمپرسورها، تعمیرات اساسي کارخانه گازوگازمایع ۴۰۰الف و جابجایي الکتروموتور 
۱۱کیلوولت سیستم تبرید کارخانه گازوگازمایع ۴۰۰ را می توان از اهم اقدامات صورت 
گرفته در بخش تعمیرات اساسی برشمرد. مهندس قاسمی خطوط لوله تحت راهبری 
شرکت را حائز اهمیت حیاتی در فرایند تولید دانست و اظهار داشت: ارزیابی ریسک کلیه 
خطوط لوله شرکت به طول 3 هزار و ۸۰۰ کیلومتر)۵۱۱ رشته خط(، احداث 3۶ کیلومتر 
خط ۱۰ اینچ )۲۶ کیلومتر از کلاستر شادگان به مارون 3 و ۱۰ کیلومتر از مارون 3 به 
مارون۴( با هدف افزایش تولید به میزان ۲۰ هزار بشکه  در روز، ایمن سازی بیش از 
۱۱ کیلومتر از خط لوله ۱۶ اینچ هدر تزریق گاز مارون، ایمن سازی و تعمیر ۷ حلقه چاه 
تزریق گاز مارون، تعویض و مرمت بالغ بر ۲3 کیلومتر از خطوط لوله جریانی چاه ها، 
انجام بیش از ۶۰ مورد اصلاحیه مهندسی فرآورش، انجام 3۰ مورد اتصال مجدد خط 
لوله ۵۰ متری به چاه های جریانی با رویکرد افزایش راندمان تولید و احداث ۴۲ کیلومتر 
خطوط لوله پلی اتیلن برای انتقال آب صنعتی نیز در سال ۱۴۰۲ در راستای ارتقاء سطح 

ایمنی همجواران، صیانت از زیست بوم پیرامونی و استمرار تولید به انجام رسید.

امتیاز- عزیزی: معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج گفت: دهمین 
جشنواره لاله های کرج با نظم و انضباط بیشتری برنامه ریزی شد.

علی سلطانی مقدم در حاشیه بازدید از دهمین جشنواره لاله هایِ کرج اظهار 
کرد: کیفیت مطلوب گل های لاله از نظر شکوفایی، رنگ بندی و سایز لاله ها و 
طراحی کاشت دیگر عرصه های باغ گل ها و تلفیق آن با الِمان های هنری مورد 

استقبال بازدیدکنندگان قرار گرفته است.
وی افزود: استمرار دهمین دوره جشنواره لاله ها در کرج و استقبال شایسته 
گردشگران با بازدید روزانه ۲۷ هزار نفر از این جشنواره نشان دهنده انسجام 
برنامه ریزی در مدیریت شهری و توالی مشارکت شهروندان در امور شهری 

است.
این مسئول بیان داشت: همه ساله در آغاز شروع سال، جشنواره لاله های 
شهر کرج سبب نشاط و امید در شهر شده و روحیه نشاط و شادابی را در شهر 

گسترش می دهد.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج در پایان ضمن قدرانی از رئیس 
سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج و خدا قوت به سبزبانان 
و همه عوامل دست اندرکار این جشنواره اضافه کرد: جشنواره لاله های 
۱۴۰3 با نظم و انضباط بیشتری برنامه ریزی شد و مدیریت شهری کرج با 
برگزاری چنین نمایشگاه هایی زمینه ساز دلگرمی مردم به خدمات مدیریت 
شهری بوده و حضور و دلبستگی مردم را در فعالیت های فرهنگی اجتماعی 

می کند. بیشتر  شهر 

استقبال از طرح کالابرگ الکترونیکی 
در آذربایجان شرقی

تشریح اقدامات عملیاتی سال 1402 نفت 
و گاز مارون در راستای پایداری تولید

انسجام برنامه ریزی باعث مشارکت 
شهروندان در امور شهری است

معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج:سرپرست مدیریت عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون:با تجهیز هشت هزار فروشگاه خرد و زنجیره ای به ارائه خدمات حاصل شد؛

اخبار کوتاه 

اراک- داودی: سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: 
وضعیت ذخیره منابع آبی و سطحی در استان مناسب نیست و 
مدیریت مصرف در تمامی بخش ها اعم از کشاورزی، شرب و 
صنعت ، مهمترین راهکار برای حفظ منابع آبی موجود می باشد.

مهندس حسین اسدی در اولین جلسه شورای حفاظت از منابع 
آب و کارگروه سازگاری با کم آبی استان در تشریح وضعیت 
بارندگیهای استان افزود: میانگین بارش استان در سال آبی 
جاری )اول مهرماه ۱۴۰۲ لغایت ۱۸ فروردین ماه ۱۴۰3(، ۲۰۲ 
میلیمتر است که نسبت به سال گذشته حدود ۹.۸ درصد افزایش 
و نسبت به آمار بلند مدت حدود ۱۴.۲ درصد کاهش را نشان 

می دهد.
مهندس اسدی با اشاره به اینکه چهارمین سال پیاپی 
خشکسالی را در استان تجربه می کنیم و وضعیت ذخیره منابع 
آبی و سطحی  در استان مناسب نیست، ادامه داد: علیرغم وجود 
بارندگیهایی که اتفاق افتاد در حال حاضر سد الغدیر ساوه که 
وظیفه تأمین آب شرب این شهر و ۲3 هزار هکتار از باغات پایین 
دست را برعهده دارد ۲۷ میلیون مترمکعب ذخیره آبی دارد که به 
عبارتی ۱۰ درصد آن پر است و سد کمال صالح نیز ۲۷ میلیون 

ذخیره آبی دارد که ۲۹ درصد آن پر است.
وی گفت: کسری مخزن تجمعی آبخوان های آبرفتی استان 
در حدود ۵.۷ میلیارد مترمکعب است یعنی اگر حجم سد کمال 
صالح را ۱۰۰ میلیون مترمکعب در نظر بگیریم به اندازه ۵۷ برابر 

این سد ما کسری مخزن داریم و سالیانه ۲۰۰ میلیون مترمکعب 
نیز به این کسری مخزن اضافه می شود .

مهندس اسدی تأکید کرد: بیش از ۸۷ درصد کسری مخزن 

تجمعی آبخوان های استان مربوط به ۴ دشت کمیجان، زرند، 
ساوه و اراک می باشد و این امر چالش هایی چون عدم دسترسی 
به منابع آبی، فرونشست و در نتیجه از بین رفتن سدهای آب 

زیرزمینی را در پی دارد بطوریکه دشت ها دیگر قادر به ذخیره 
آب نخواهند بود.

وی با اشاره بحث مدیریت توأمان آب و برق خاطر نشان کرد:  
شیوه نامه ای از وزرت نیرو ابلاغ شده است که اگر بهره برداران 
چاههای کشاورزی مصرف برق چاهشان از ۱.۷ برابر )مصوبه 
سال گذشته( بیشتر بشود، برق چاه آنان به طور خودکار توسط 

شرکت توزیع برق قطع خواهد شد.
سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: تأمین آب شرب 
اولویت اصلی این شرکت می باشد که با توجه به برنامه ریزهای 
صورت گرفته که امیداوار هستیم در هیچ یک از شهرهای استان 

مشکل حادی در این زمینه نداشته باشیم.
مهندس اسدی ادامه داد: همچنین در این جلسه بر جلوگیری 
از برداشت های غیرمجاز با محوریت فرمانداران و حمایت کلیه 

دستگاههای مربوطه تأکید شد.
سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی تآکید کرد: تسریع 
در اجرای پروژه های آبرسانی نیازمند همراهی و تعامل تمامی 
دستگاه های اجرایی،  و نظارتی با این شرکت است تا با نگاه 
ویژه به حوزه آب بتوانیم اثرات منفی خشکسالی بر استان را 

کاهش دهیم.
وی در پایان از تمامی مردم بخصوص کشاورزان خواست که 
در امر مدیریت مصرف کوشا باشند تا با یاری خداوند بتوانبم از 

این پیک هم گذر کنیم

مدیرعامل آبفای هرمزگان خبر داد؛

 راه اندازی آب شیرین کن 
کاشی کرتی جاسک

امتیاز- حسین روحی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان از تکمیل ساخت آب شیرین کن کاشی کرتی 

لیردف در شرقی ترین نقطه شهرستان جاسک خبر داد.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه این پروژه دغدغه آبفا 
را در این منطقه کم خواهد کرد، افزود: عملیات اجرایی این 
پروژه تابستان سال گذشته با حضور استاندار هرمزگان کلنگ 
زنی شد و در کمتر از یک سال و پیش از فصل گرما به 

پایان رسید.
وی با تقدیر از نگاه مثبت دولت به خرید تضمینی آب از 
آب شیرین کن ها، تصریح کرد: با پیگیری های استاندار 
هرمزگان و همچنین تلاش های سرمایه گذار آب شیرین 
کن، این پروژه در مراحل نهایی است و طی روزهای آینده 

وارد مدار بهره برداری خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان افزود: این آب 
شیرین کن 33۰۰ متر مکعبی برای تامین نیاز آبی جمعیتی 
بالغ بر ۱3 هزار و ۶۲۱ نفر در یک شهر و ۲3 روستا شرق 
جاسک هدف گذاری شده است که می تواند به پایداری 

وضعیت آب این مناطق کمک کند.
به گفته حمزه پور، این پروژه با سرمایه گذاری ۵3۸ میلیارد 
ریالی احداث شده است که طی روزهای آتی با اتصال به 
شبکه آبرسانی شرق جاسک نیاز آبی این مناطق را مرتفع 

خواهد کرد.

جلسه ارزیابی به منظور تعیین و تکلیف 
پیمانکار پارک جنگلی دلند برگزار شد

امتیاز- سیاه بالایی: جلسه ارزیابی به منظور تعیین و 
تکلیف پیمانکار پارک جنگلی دلند در اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری گلستان برگزار شد.به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، جلسه 
ارزیابی به منظور تعیین و تکلیف پیمانکار پارک جنگلی دلند 
با حضور مهندس رضا ناصری معاون حفاظت و امور اراضی 
و مهندس جهانبخش صادقیان معاون امور جنگل و مهندس 
رسول مقسم رئیس اداره پارک ها و ذخیره گاه های جنگلی 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان و سایر روسا 
و کارشناسان در سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی و 

آبخیزداری گلستان برگزار شد.

مدیر کل بیمه سلامت گیلان خبرداد :

افزون بر۱۲7 میلیارد ریال برای 
زوج های نابارور هزینه شده است

امتیاز – عباس زاده - دکتر عاطف راد مدیر کل بیمه 
سلامت گفت: تعداد زوجین نابارور که در سامانه بیمه 
سلامت استان گیلان نشان دار شدند ۱۹۴3 نفر بوده و تا 
کنون بالغ بر۱۲۷ میلیارد ریال در راستای دریافت خدمات 

درمانی آنها پرداخت شده است.
دکتر عاطف راد با اشاره به طرح تحت پوشش قرار گرفتن 
زوج های نابارور در قالب قانون جوانی جمعیت مورد تاکید 
مقام معظم رهبری، اظهار کرد،با تحت  پوشش قرار گرفتن 
خدمات درمان ناباروری، امکان استفاده از این خدمات برای 
همه زوجین نابارور فراهم شده است و خانواده های با درآمد 
متوسط و پایین هم می توانند بدون دغدغه مالی جدی از این 

خدمات درمراکزدانشگاهی نیزبهره مند شوند.
وی یاد آور شد: یکی از دغدغه های زوجین، علاوه بر بحث 
ناباروری هزینه های گزاف درمان بود که بیمه سلامت موفق 
شد بسته درمان خدمات ناباروری را تا ۹۰ درصد تعرفه دولتی 
در بخش های دولتی و ۹۰ درصد تعرفه غیردولتی در سایر 
مراکز اعم از خصوصی، خیریه و عمومی غیردولتی تحت 

پوشش قرار دهد .
عاطف راد افزود: زوج های نابارور پس از نشان دار شدن 
درمراکز دولتی آماده دریافت خدمات درمانی و تشخیصی 
مانند آزمایشات مرتبط، سونوگرافی، رادیولوژی و دارو جهت 
تشخیص و درمان ناباروری می شوند که اگر با این اقدامات 
اولیه باردارنشدند آماده دریافت خدمات فوق تخصصی 
خواهند شد.وی درپایان یاد آور شد: در صورتی که زوجین 
نابارور برای درمان به مراکز درمانی خارج از استان نیز 

مراجعه کنند مشمول این حمایت می شوند.

دیدار رئیس اتاق اصناف شهرستان 
شهرکرد با مدیر کل صنعت، معدن و 
تجارت استان چهارمحال و بختیاری 

امتیاز- مهدیان: رئیس اتاق اصناف و اعضای هیأت 
رئیسه و تعدادی از روسای اتحادیه های صنفی شهرستان 
شهرکرد در اداره صنعت و معدن و تجارت استان حضور پیدا 
کردند.در این دیدار در خصوص اهداف اتاق اصناف در سال 
جدید با شعار جهش تولید با مشارکت مردم مواردی بیان و 

مورد حمایت مدیر کل سازمان صمت قرار گرفت.
رئیس اتاق اصناف شهرستان شهرکرد بیشترین تاکید و 
پیگیری را مربوط به آموزش، خصوصا کالای قاچاق دانست 
و بیان کرد:  که با دو  اتحادیه کیف و کفش و پوشاک در 
هفته آینده در اتاق جلسه ای برگزار و موارد چالش بازار در 

خصوص کالای قاچاق بررسی و اطلاع رسانی خواهد شد.
محمود حبیبیان گفت: در سال جاری یک اکیپ جدید به 
واحد بازرسی اضافه خواهد گردید که در سطح بازار با موارد؛ 
عدم پروانه کسب، عدم تمدید پروانه کسب، عدم درج قیمت، 
گرانفروشی و کم فروشی مورد بررسی و اقدامات لازم انجام 

خواهد شد.
ایشان  در خصوص وضعیت فن آوران ۲ مطرح کرد:  با 
پیگیری انجام شده، دو مجموعه ادارات و خصوصا فرمانداری 
مشکل وضعیت فن آوران ۲ در سال جاری به نتیجه خواهد 

رسید و تحویل زمین ها انجام و صورت می پذیرد.
وی افزود: با توجه به وضعیت کسب و کار ضعیف در سطح 
شهرستان و استان مقرر گردید؛ نظرات اساتید، بازاریان با 
تجربه و صاحب نظر جمع آوری و در سال جاری نسبت به 

بهبود بازار اقدامات لازم بعمل می آید.

سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی بیان کرد:

مدیریت مصرف در تمامی بخش ها، مهمترین راهکار برای حفظ منابع آبی موجود

امتیاز- حسین روحی: مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از وارد 
مدار شدن واحد شماره ۴ بخار این نیروگاه، پس از اتمام تعمیرات 

دوره ای و اتصال به شبکه سراسری برق خبر داد.
داریوش محمودی عنوان کرد: واحد شماره ۴ بخار این نیروگاه 
که جهت انجام تعمیرات دوره ای، از مدار خارج شده بود، پس از 

اتمام عملیات به شبکه سراسری برق متصل شد.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: در این عملیات، ترمیم لوله 
های کلدریهیت بویلر، ترمیم لوله های هنگر اکونومایزر، تست 
و نشت یابی بویلر، تمیزکاری تانک روغن توربین، هیدروتست 
کندانسور، چت پرشر کندانسور، تست و نشت یابی کولرهای 
ژنراتور، رفع عیب از سنسور دور توربین، بررسی عملکرد 
سروموتور و تراتل والو توربین و کار بر روی موتور فیدپمپ 

انجام شد.
محمودی خاطرنشان کرد: در بخش های دیگر نیز قلیاشویی 
و آب کشی هر دو لانگستروم، تعویض روغن گاید و تراست 
و گیربکس لانگستروم، تمیزکاری و شستشوی لوله های 
کندانسور،جوشکاری مسیر بخار سوپرهیت، کار بر روی 
گیربکس لانگستروم شماره ۲، رفع نشتی از بدنه هیتر 
شماره 3، رفع نشتی داخلی والوهای شماره ۲و۱۰و۱3 
روی هدر کندانسور، رفع نشتی از والو ۱و۲ جو روی هدر 
کندانسور و بررسی منحنی گاورنر والوهای توربین و سرویس 

و بازدیدهای دوره ای و پرمیت های واحد طبق برنامه 
پایان رسید. به  زمان بندی  

وی یادآورشد: مدت زمان انجام این عملیات ۲۰ روز بود، که پس 
از به مدار آمدن این واحد، ۲۶۰ مگاوات ساعت انرژی به شبکه 

سراسری افزوده شد.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: هم اکنون واحدهای 
بخار 3،۲و۴ و شماره ۲ واحد گازی، در مدار تولید قرار دارند و 
واحد شماره یک بخار، آخرین مراحل تعمیرات اساسی خود را 
سپری کرده و این نیروگاه با توان کامل عملی، خود را مهیای 

تولید حداکثری در پیک تابستان ۱۴۰3 می کند.

استاندارد  کل  مدیر  پژوهش  مهدی  مهدیان:  امتیاز- 
استان از صدور و تمدید ۹۹ فقره پروانه کاربرد علامت 
استاندارد در طول یکسال گذشته برای فرآورده های 
تولیدی استان خبر داد و گفت: این پروانه ها در 
مصالح  شیمیایی،  کشاورزی،  غذایی،  های صنایع  زمینه 

باشند. می   ... و  ساختمانی 
مدیرکل استاندارد استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به 
تحقق ۱۰۹ درصد از برنامه عملیاتی سازمان ملی استاندارد 
در زمینه صدور پروانه کاربرد علامت استاندارد گفت: سال 
گذشته اداره کل استاندارد استان  ۵۰ فقره پروانه کاربرد علامت 
استاندارد اجباری و تشویقی در زمینه های صنایع غذایی، صنایع 
ساختمانی، صنایع شیمیایی، صنایع نساجی و مهندسی پزشکی 

صادر کرد.
وی همچنین به تحقق ۱۲3 درصدی برنامه سازمان در 
زمینه تمدید پروانه کاربرد علامت استاندارد اشاره داشت و 
اظهار داشت: سال گذشته این اداره کل  ۴۹ فقره پروانه 
کاربرد علامت استاندارد اجباری در زمینه های صنایع غذایی، 
صنایع ساختمانی، صنایع شیمیایی، صنایع نساجی و مهندسی 

کرد. تمدید  پزشکی 
پژوهش خاطر نشان کرد : مطابق قانون تقویت و 
توسعه نظام استاندارد ایران هر گاه اجرای استاندارد در 

مورد کالاهایی اجباری اعلام شود، تولید، تمرکز،  توزیع 
و فروش کالاهای مشمول اجرای اجباری استاندارد با 
کیفیت پایین تر از استاندارد یا بدون علامت استاندارد 

است. ممنوع  ایران 
مهدی پژهش در پایان از عموم هم استانی های عزیز 
خواست که در صورت مشاهدۀ کالاهای فاقد علامت 
استاندارد در مراکز عرضۀ استان، مشخصات کالا را با شماره 
تلفن ۱۵۱۷ به سازمان ملی استاندارد ایران اطلاع دهند تا 
بازرسان و کارشناسان استاندارد ضمن بازرسی، نسبت به 

اقدام نمایند. جمع آوری آنها 

 واحد ۴ بخار نیروگاه بندرعباس 
به مدار تولید بازگشت

صدور و تمدید 99 فقره پروانه کاربرد علامت 
استاندارد در استان چهارمحال و بختیاری

مهدی پژوهش مدیر کل استاندارد استان خبر داد:مدیرعامل نیروگاه برق بندرعباس خبر داد؛


